
20.05.2024 Zarządzenie Nr 6 / 21 - w sprawie ustalenia dnia 24 grudnia 2021 roku dniem wolnym od 
pracy w Powiatowym Urzędzie Pracy w Suchej Beskidzkiej.

https://suchabeskidzka.praca.gov.pl/pl/informacje-i-komunikaty 1 / 1

1.  

2.  

3.  

4.  

Zarządzenie Nr 6 / 21 - w sprawie ustalenia dnia 24 
grudnia 2021 roku dniem wolnym od pracy w 
Powiatowym Urzędzie Pracy w Suchej Beskidzkiej.

 Autor: Rafał Wróbel Data modyfikacji: 07.12.2021

 
 Zarządzenie Nr 6 / 21

 Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy
 w Suchej Beskidzkiej

z dnia 03.12.2021 r.

  w sprawie ustalenia dnia 24 grudnia 2021 roku dniem wolnym od pracy w Powiatowym Urzędzie Pracy 
 w Suchej Beskidzkiej.

             Na podstawie art. 130 2 Ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (tj. Dz.U z 2020 r. poz.
1320 z późn. zm.) w związku z art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1282 z późn. zm.), 14 pkt 3 Regulaminu Pracy oraz 8 pkt 6 
Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Suchej Beskidzkiej 
  
zarządzam, co następuje:

1

Ustalam dzień 24 grudnia 2021 roku – piątek dniem wolnym od pracy dla pracowników 
Powiatowego Urzędu Pracy w Suchej Beskidzkiej w zamian za święto przypadające w sobotę w 
dniu 25 grudnia 2021 roku 

 
2

Treść zarządzenia podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach 
ogłoszeń, wejściu do budynku urzędu oraz na stronie internetowej PUP.

3

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Działu Organizacyjnego.

4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  
                                  

  
Dyrektor 

Powiatowego Urzędu Pracy
  
 


	Zarządzenie Nr 6 / 21 - w sprawie ustalenia dnia 24 grudnia 2021 roku dniem wolnym od pracy w Powiatowym Urzędzie Pracy w Suchej Beskidzkiej.

